
A4 A4 A3 A3 A4 A4 A3 A3
jednostranně  oboustranně jednostranně  oboustranně jednostranně  oboustranně jednostranně  oboustranně

1kopie 2,50 3,50 5,- 7,- 10,- 20,- 20,- 40,-

2-100 2,- 3,00 4,- 6,- 9,- 17,- 18,- 34,-

101-500 1,80 2,50 3,50 5,- 7,- 13,- 16,- 30,-

501 a více 1,50 2,30 3,- 4,50 5,- 10,- 14,- 26,-

A4 A4 A3 A3 A4 A4 A3 A3
jednostranně  oboustranně jednostranně  oboustranně jednostranně  oboustranně jednostranně  oboustranně

 Color copy 100g/m² 3,- 5,- 6,- 9,- 12,- 22,- 24,- 46,-

Matný 160g/m² 8,- 12,- 10,- 16,- 17,- 24,- 32,- 50,-

Matný 200g/m² 9,- 13,- 12,- 18,- 18,- 29,- 35,- 54,-

Matný 250g/m² 12,- 16,- 18,- 24,- 20,- 32,- 38,- 64,-

Matný 300g/m² 14,- 18,- 20,- 26,- 22,- 34,- 42,- 66,-

Matný 350g/m² 20,- 24,- 30,- 36,- 30,- 42,- 52,- 76,-

Fotopapír 200g/m² 10,- 14,- 14,- 20,- 20,- 31,- 36,- 62,-

Pauzovací papír 90g/m² 6,- - 12,- - 16,- - 32,- -

Fólie transparentní 25,- - 35,- - 35,- - 50,- -

Barevný karton 160g/m² 8,- 12,- 10,- 16,- 17,- 24,- 32,- 50,-

Kopírování z vázaných předloh 3,50 5,- 7,- 12,- 11,- 21,- 21,- 41,-

Samolepka papírová 20,- - - - 30,- - - -

Samolepka omyvatelná 35,- - 50,- - 45,- - 90,- -

Samolepka čirá 35,- - 50,- - 45,- - 90,- -

Samolepka zlatá a stříbrná 69,- - - - 79,- - - -

Papír fluorescenční 8,- - 15,- - 16,- - 32,- -

Materiál: Papír Barevný Pauzovací Papír Barevný Pauzovací Fluo.

Šířka role:

914mm / A0+ 0,65 - 0,90 78,- - 108,- -

841mm / A0 0,60 - - 72,- - 108,- -

A1 - - - 36,- - 54,- 55,-

A2 - - - 25,- - 38,- 30,-

Materiál: 80g/m² 131g/m² Fotopapír 80g/m² 120g/m² Fotopapír

Šířka role; formát: cena za formát

1067mm; 3,- 4,20 5,- - - - - -

914mm; A0+ 2,30 3,30 3,80 5,3/7 272,- 390,- 450,- 630,-/840,-

841mm; A0 2,10 - - - 248,- 390,- 450,- 630,-/840,-

594mm; A1 1,50 2,20 2,60 -/5 122,- 183,- 219,- 318,-/420,-

- ;A2 - - - - 60,- 90,- 110,- 222,-/210,-

cena za BCM cena za formát

cena za BCM
Samolepka/ 

plátno

Samolepka/ 

plátno

ČERNOBÍLE BAREVNĚ

ČERNOBÍLE BAREVNĚ

Příplatek na barevný papír A4 1,-, A3 2,-, A2 4,-; při tisku z počítače min. cena 10,-; při kopírování min. cena 5,-

Na různé typy papírů:

CENÍK
SLUŽEB

Platnost od 1.1.2023

Senovážné nám. 9 (Dům služeb)
370 01  České Budějovice
Tel.: 386 359 948
email: info@reproco.cz
www.reproco.cz

Na 80g/m² papír:

KOPÍROVÁNÍ A TISK DO A3

VELKOFORMÁTOVÉ ČERNOBÍLÉ KOPÍROVÁNÍ A TISK

VELKOFORMÁTOVÉ BAREVNÉ KOPÍROVÁNÍ A TISK

Příplatky za plošné pokrytí barvou:
vektory - bez příplatku, grafy - 50%, plnobarevné plakáty a fotografie až 100%, pauzovací papír  - 25%

Skládání výkresů: 1bm za  7,-.         Zmešování a zvětšování z výkresu na A4: 10,-, A3: 15,- , A2: 35,-.



Kroužková Lištová

6-10mm 11-25mm 26-32mm 33-51mm 1-12mm

A4 30,- 35,- 45,- 60,- A4 25,-

A3 40,- 50,- 60,- 75,- A3 35,-

Lepená vazba FASTBIND tlakem lisovaná Drátěná 3:1

do10mm do20mm do45mm do 10mm do 15mm

A4 40,- 45- 50,- A4 35,- 45,-

A3 - - - A3 50,- 60,-

Drátěná 2:1

do 19mm do 25,4mm do 32mm do 38mm

A4 60,- 80,- 100,- 120,-

A3 80,- 100,- 120,- 140,-

FORMÁT / až 600dpi

A4

A3

Velké formáty (do šíře 914mm)

Rozměr: Cena Kapsy Jednostr. Oboustr.

za 1 metr z role šíře 800mm 230,-/1m A6 a menší 1,50 2,20

za 1 metr z role šíře 440mm 95,-/1m A5 3,- 3,50

A4 4,- 7,50

 A3 5,- 8,50

Práce technika za 1h 400,- 230,-

vypalování na naše CD 50,- od 210,-

posílání souborů na email 15,- 210,-

nahrání souborů na flash 5,-

12,-

18/20/23/29/35,-

35,- / 46,-

Černobílá - spec. papír

Barevná vizitka

Barevná - spec. Papír

puzzle

trička

podložka pod myš

7,- / 8,- / 9,-

cena dle tloušťky

Černobílá vizitka

z podavače z ruky

3,-

6,-

60,-

5,-

-

Typ

10,-

Vazby ražené (většina škol, JČU, VŠTE, VŠE, UK atd.)
1ks á 290,-
2ks á 270,-
3ks á 250,-
4ks á 220,-
5ks a více á 190,-

Vazby tisknutelné (např. ČVUT  vetšina menších škol)
1ks á 390,-
2ks á 370,-
do 4ks á 350,-
5ks a více á 330,-

rozebírání a svázání   80,- ;  potisk hřbetu   80,-;  vypálení na CD   50,-;  nalepovací kapsy  15,-

VAZBY

DIPLOMOVÉ 
PRÁCE

SKENOVÁNÍ

LAMINOVÁNÍ VIZITKY

Grafický návrh: 100,- Kč.
Cena platí při nákladu  min. 10ks. Při matné  laminaci je příplatek 2,50,- Kč za kus.

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč a s DPH 21%.
Nabízíme i ceny dohodou.

Ostatní služby

Skenování a ořez fotek 10,-


